
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/587/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu określającego zasady ustalania niektórych 
składników wynagrodzenia nauczycieli 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 1762 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Komisji Edukacji, Kultury 
i Kultury Fizycznej oraz Komisji Finansowo-Budżetowej oraz po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miejska w Tczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XI/89/2019 Rady 
Miejskiej w Tczewie z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego zasady 
ustalania niektórych składników wynagrodzenia nauczycieli (t. j. Dziennik Urzędowy Województwa 
Pomorskiego z 2019 r., poz. 4152), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nauczycielom, którym powierzono wykonywanie zadań mentora przysługuje dodatek funkcyjny 
w wysokości 3% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela początkującego z tytułem magistra 
z przygotowaniem pedagogicznym.”; 

2) w § 10 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Do 31 sierpnia 2027 r. do dodatku funkcyjnego w wysokości określonej w § 10 ust.2, jest również 
uprawniony nauczyciel, któremu powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tczewa. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.11.2022 r.

Poz. 4216



2. Uchwała ma zastosowanie do dodatków wypłacanych od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tczewie 

 
 

Zenon Drewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4216


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-11-15T12:52:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




